p REFEITURA MUNICIPAL d e  LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NQ. 21.155/2019,

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 05/09/2019, a Sra. MARIA JULIA BALERINI

SILVA, reg.92.012, do cargo de Assessor Especial de Gabinete, nível CC-II, lotado no

Gabinete Municipal do Prefeito, desta Prefeitura Municipal, por decisão do E. TJSP (ADI

n°. 2243008-82.2018.8.26.0000).

Registre-se e cumpra-se.

. 3rma, 05
V Al..

le

FABIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1